Mansel') si distingue almeno per tre elementi, riconoscibili dalla lettura del passo seguente, che corrisponde nel contenuto (e negli elementi che discuterò) al testo citato di *LA*:

Ipsa tum ardentius instabat querendo, si quis de Ihesu quidquam sciret, qualiter illum uel ubi inueniret. Tandem (quia nichil absconditum, quod non reueletur, nichil est opertum, quod non sciatur) quedam, que Ihesu fuerat familiaris et nota, demonstratur ei nomine Ueronica, uenerabilis matrona, uita pudica, conuersacione modesta. Quam diligenter interrogabat de Ihesu, qualis homo sit uel ubi inueniri possit. Hec autem ingemiscens ait: "Dominus meus et Deus meus erat, cuius noticiam desideras. Sepius enim, dum in terris conuersatus est, mecum commoratus, salus et consolacio fuit domui mee. Quem Pilatus per inuidiam traditum innocenter condempnauit et cum iniquis reputauit, crucifigi precepit. Et qui mortuus tercia die surrexit a mortuis et cum suis quos elegerat discipulis bibens et comedens xl. diebus et xl. noctibus post mortem conuersatus est in terris. Quadragesimo die c.x.x.viii. uidentibus eleuatus, celos ascendit et locum habitacionis glorie sue in excelsis elegit". Albanus sermone femine contristatus ait: "Mulier, ut quid dicis Ihesum celos ascendisse, quem Pilatus inducias xiiii. dierum petendo promisit se domino meo Tiberio cesari transmittere?" Veronica respondit: "Pilatus, quia tocius mali causa fuerat, iram cesaris extimuit et ideo sine consilio sapientum respondere nesciens inducias petiuit". Albanus: "Reuertar ego sine spe nec domino meo, qui leprosum detinetur infirmitate, reportabo solacium?" Veronica: "Qui sperat in Domino, non confundetur. Speret in eo et dabit ei petitiones cordis sui, quia petentibus dabitur et pulsantibus aperietur". Albanus: "Vehementer doleo, quia legacionem domini mei nullatenus expleo". Veronica: "Dominus et magister meus ante passionem suam uerbum ueritatis longe lateque predicauit. Unde dum frequencius licet in uita ipsius carerem presencia, similitudinis sue imaginem solacio saltem mihi disposui pingendam, ut, dum priuauer eius aspectibus, solacium prestaret figura imaginis huius. Dum autem linteum picture congruum pictori defero pingendum, dominus meus Ihesu occurrit mihi in uia et requirenti me causam aperui. Ipse uero conspiciens pannum uenerabili facie sua reddidit michi signatum. Imaginis ergo huius aspectum si dominus tuus deuote intuetur, procul dubio pristinae sanitati reddetur". Albanus: "Estne imago talis argento uel auro comparabilis?" Veronica: "Non, sed pio affectu deuocionis". Albanus: "Quid ergo faciam?" Veronica: "Vere, tecum, si placet, proficiscar et uidentem cesari deferam imaginem et reuertar". [Rr. 121-54].